Endereço: Rua 28 - nº 20, Centro. |
Telefone: (17) 3331-8466 |

E-mail: dadis&guaira.sp.gov. br

Prefeitura do Município de Guaira *fte( SB

Guaíra/SP, O5 de novembro de 2024.

Ofício n.º 1321/2024
Assunto: Autorização de substituição de funcionário
Processo n.º: 143/2024
Objeto: Atendimento Especializado a Pessoa Idosa em Situação de Acolhimento
Institucional nas áreas de Fisioterapia, Farmácia, Nutrição, bem como, Cuidadores e
Técnicos de Enfermagem.
OSC: Centro de Ação Social Nossa Senhora D' Aparecida

imo. Sr.

Venho por meio deste encaminhar documentação referente a substituição de
funcionário por meio de apostilamento. Segue anexo:

e Ofício 194/2024 - OSC Centro de Ação Nossa Senhora D' Aparecida.

Desde já agradecemos e colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.
Respeitosamente,

ÀÉrica de Paula Zâmpiet Nadayoshi
Assistente Social - CRESS 38.818

Diretoria de Assistência, Desenvolvimento e Inclusão Social

Antônio Manoel da Silva junior | [DA
Prefeito do Município de Guaífi SS darefeito do Município de Guaira eres
A/C Seção das Parcerias com o 3º Setor e Afins

<Q»  Centrode Ação Social Nossa Senhora
E D'Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91 '
Conselho Nacional de Assistência Social nº 228.303. /77-10 — Secretaria Assistência e Desenvolvimento Social —
Registro nº 3421/1977 — Conselho Municipal de Assistência Social Registro nº 006 de 31/03/1998 — Declaração de
Utilidade Pública Municipal Decreto nº 1088 de 24/09/1977 — Declaração de Utilidade Pública Federal Decreto nº
36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Pública Estadual nº 13.965 de 10 de março de 2010.

Fundado em 19/07/1938
Guaíra/SP, 24 de outubro de 2024.

Ofício n.º 194/2024
Assunto: Substituição de funcionário
Processo n.º: 143/2024
Objeto: Atendimento especializado a pessoas idosas em situação de acolhimento

institucional nas áreas de fisioterapia, de farmácia, de nutrição, bem como de cuidadores

e de técnicos de enfermagem.

Nome Taimara silva Moreira da Cruz iane Silva Faleiros
Função Auxiliar Geral Auxiliar Geral
Salário R$ 1.650,00 R$ 1.650,00
Carga horária | 36 h/s 36 h/s

Considerando os Artigos 61 do Decreto Municipal n.º 5.034/2017, Artigo 43 do
Decreto Federal n.º 8.726/2016 e Artigo 57 da Lei 13.019/2014, solicita-se autorização
para a alteração do profissional em forma de apostilamento proposto, por oficio.

Pa

Considerando que a substituição do funcionário não acarreta prejuízos a parceria, o
parecer é favorável.
Data: (9/1ffxRR2u
Assinatura VU Wmona Iganmudo. Ao Ar Cupaeas CPF 1 6e3IIÇHORI

VÁ VTÀ
Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone (17) 3331-4827 -CEP 14.790-000 - GUAIRA-SP /E-mail: casnsa gmail.com

Site: wWww.casnsa.com

RECURSOS HUMANOS NA EXECUÇÃO DO SERVIÇO:

3.1 RECURSOS HUMANOS EXECUÇÃO DIRETA

Processo 143/2024 FMI

Escala de :
Ana Paula de Souza Téc. de Enfermagem | revezamento 44h 220 h

Franknere da Silva Soares Fisioterapeuta 40 h 200 h

Catieli de Oliveira Silva Téc. de Enfermagem 44h 220 h

Laura Pacheco Spirlandelli Nutricionista 15h 75h

Cuidador de id Escala:de 36 h 180 h
Ana Paula da Silva Rico Landim WIGaDoL CEINOSOS revezamento

Cuidador de id Escala de 36h 180 hCleonice Carvalho uidador de Idosos revezamento

Escala de
Eliana Neri Souza Cardoso de Sá | Aux. Administrativo | revezamento 20h 100h -

Vivian Guedes Yonemoto Farmacêutica 15h 75h

Regiane Antunes Coelho Coordenadora Adm. 10h 50h

Escala de
Lauriane Silva Faleiros Aux. Geral revezamento 36h 180h